2022年７月 14日

各 位

会 社 名 ：ユーピーアール株式会社

代 表 者 名 ：代表取締役 社長執行役員 酒田 義矢

（コード番号 ：7065 東証スタンダード市場）

問合わせ先 ：経営企画部長 市川 善教

TEL：03-3593-1728

営業外収益の計上に関するお知らせ

当社は 2022年８月期第３四半期連結累計期間（2021年９月１日～2022年５月 31日）において、以下のと

おり営業外収益を計上いたしましたので、お知らせいたします。

１． 営業外収益（受取補償金）の内容
第 1四半期連結会計期間における保管用レンタルパレットの大口紛失処理を含め、受取補償金として

457百万円を計上しました。

２． 業績に与える影響
上記の営業外収益は、本日公表の「2022年８月期 第３四半期決算短信［日本基準］（連結）」に反映

しております。

以上

23006
会員用スタンプ-2